CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 20 IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Importe

Descuentos
SubTotal

Impuestos

45,738.00
0.00

45,738.00
0.00

Piezas
Otros

Nombre:

Firma: Descuenlo incluido en precio segun convenio Total 45,738.00

CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
ixrFBsJrldvzz1McvQ1QSeaW0l8wU16Q3QYD/HI<sSO7zdhLELx215llxFiiRgw1U6bbku5p0yWkxMgWJKA4*yM3P6Q0fJoSZsoZMKM5G4MVZ8T6dsdstA0gX77uYZCSUHn<S7//JALyfEpYAFG0KZ*kQh6IYPoQy9ngQhZ|8pm9RBJ
i